平成 22 年３月 24 日

各    位

会 社 名 株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
取 締 役 社 長  井 上  恵 博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 取 締 役 総 合 企 画 部 長 堀 内  伸 泰

（ＴＥＬ 042-796-3133）

子会社のＧＭ・クライスラー正規店同時開設のお知らせ

 当社の 100%子会社である株式会社ファイブスター東名横浜は、ＧＭとクライスラーの正

規店を同時オープンいたしますのでお知らせいたします。

記

 ゼネラルモーターズ（ＧＭ）およびクライスラーの正規代理店である株式会社ファイブス

ター東名横浜は、このたび両ブランドを併設する販売店舗を開設いたします。併設する店舗

でＧＭとクライスラー別々のブランドを訴求しつつも、複数の店舗に足を運ぶ煩わしさを省

き、よりショールームの雰囲気を楽しんでいただくことでお客様の利便性を向上し集客力を

高めることを期待しております。

店 舗所在地 東京都町田市鶴間 1861 番地１（添付地図をご参照下さい）

敷 地 面 積 1,595.70 ㎡（482.69 坪）

延 床 面 積 687.13 ㎡（207.85 坪）

展 示 台 数 ６台

整 備 工 場 陸運局認証整備工場５ピット

主 な 事 業 ＧＭ車及びクライスラー車の販売並びに修理

営 業開始日 平成 22 年３月 25 日（木）

営 業 時 間 ショールーム：10：00～18：45

 ワークショップ：9：15～18：00

電 話 番 号 ＧＭシボレー東名横浜 042-796-1222

 クライスラー・ジープ・ダッジ東名横浜 042-799-6991

店舗外観

店舗地図

以 上